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ESTADO DE FLUJO DEL EFECTIVO

CUENTAS DENOMINACION Año  Vigente Año  Anterior

1.1.3.11 CUENTAS POR COBRAR IMPUESTOS 0.000.00

1.1.3.13 CUENTAS POR COBRAR TASAS Y CONTRIBUCIONES 0.000.00

1.1.3.14 CUENTAS POR COBRAR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.000.00

1.1.3.17 CUENTAS POR COBRAR RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS 0.000.00

1.1.3.18 CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 0.0090,240.20

1.1.3.19 CUENTAS POR COBRAR OTROS INGRESOS 0.0013,493.75

FUENTES CORRIENTES 103,733.95

2.1.3.51 CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL 0.0066,714.05

2.1.3.53 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.002,764.44

2.1.3.56 CUENTAS POR PAGAR GASTOS FINANCIEROS 0.000.00

2.1.3.57 CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS 0.00201.83

2.1.3.58 CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 0.005,318.62

USOS CORRIENTES 74,998.94

28,735.01SUPERAVIT/DEFICIT CORRIENTE

1.1.3.24 CUENTAS POR COBRAR VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0.000.00

1.1.3.28 CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 0.0057,440.57

FUENTES DE CAPITAL 57,440.57

1.1.3.27 CUENTAS POR COBRAR RECUPERACIÓN DE INVERSIONES 0.000.00

2.1.3.61 CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL PARA PRODUCCIÓN 0.000.00

2.1.3.63 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS PARA PRODUCCIÓN 0.000.00

2.1.3.67 CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00

2.1.3.71 CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN 0.0016,693.53

2.1.3.73 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN 0.0057,562.00

2.1.3.75 CUENTAS POR PAGAR OBRAS PÚBLICAS 0.000.00

2.1.3.77 CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSIÓN 0.00898.41

2.1.3.78 CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA 0.000.00

2.1.3.84 CUENTAS POR PAGAR INVERSIONES EN BIENES DE LARGA DURACIÓN 0.001,431.00

2.1.3.87 CUENTAS POR PAGAR INVERSIONES FINANCIERAS 0.000.00

2.1.3.88 CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00

USOS DE PRODUCCION,INVERSION Y CAPITAL 76,584.94

SUPERAVIT/DEFICIT DE CAPITAL -19,144.37

SUPERAVIT/DEFICIT BRUTO 9,590.64
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FINANCIAMIENTO DEL DEFICIT

CUENTAS DENOMINACION Año  Vigente Año  Anterior

1.1.3.36 CUENTAS POR COBRAR FINANCIAMIENTO PÚBLICO 0.000.00

1.1.3.97 CUENTAS POR COBRAR ANTICIPOS DE FONDOS DE AÑOS ANTERIORES 0.000.00

1.1.3.98 CUENTAS POR COBRAR DE AÑOS ANTERIORES 0.0026,893.90

FUENTES DE FINANCIAMIENTO 26,893.90

2.1.3.96 CUENTAS POR PAGAR AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 0.000.00

2.1.3.97 CUENTAS POR PAGAR DEPÓSITOS Y FONDOS DE TERCEROS DE AÑOS 0.000.00

2.1.3.98 CUENTAS POR PAGAR DE AÑOS ANTERIORES 0.000.00

USOS DE FINANCIAMIENTO 0.00

SUPERAVIT/DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 26,893.90

1.1.3.40 CUENTAS POR COBRAR TÍTULOS Y VALORES TEMPORALES DEL 0.000.00

1.1.3.81 CUENTAS POR COBRAR IMPUESTO AL VALOR AGREGADO - COMPRAS 0.005,818.82

1.1.3.82 CUENTAS POR COBRAR ANTICIPOS DE FONDOS DE AÑOS ANTERIORES 0.000.00

1.1.3.83 CUENTAS POR COBRAR DE AÑOS ANTERIORES 0.000.00

FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS CREDITOS 5,818.82

2.1.3.40 CUENTAS POR PAGAR TÍTULOS Y VALORES TEMPORALES DEL TESORO 0.000.00

2.1.3.81 CUENTAS POR PAGAR IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 0.005,818.82

2.1.3.82 CUENTAS POR PAGAR DEPÓSITOS Y FONDOS DE TERCEROS DE AÑOS 0.000.00

2.1.3.83 CUENTAS POR PAGAR DE AÑOS ANTERIORES 0.000.00

2.1.3.95 CUENTAS POR PAGAR IMPUESTO A LA RENTA SOBRE UTILIDADES DEL 0.000.00

FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS DEBITOS 5,818.82

FLUJOS NETOS

1.1.1 EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO 74,003.33-4,392.29

1.1.2 ANTICIPOS DE FONDOS 0.03-29,511.28

6.1.9.91 (-) DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES 0.000.00

VARIACIONES NO PRESUPUESTARIAS CREDITOS -33,903.57

2.1.2 DEPÓSITOS Y FONDOS DE TERCEROS 13,946.27-2,580.97
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VARIACIONES NO PRESUPUESTARIAS DEBITOS -2,580.97

VARIACIONES NETAS

SUPERAVIT O DEFICIT BRUTO

-36.484,54

-9.590,64

DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

MÁXIMA AUTORIDAD JEFE(A) DE CONTABILIDAD
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